ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC SƠN

      Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Sơn, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia kiểm tra tình hình thực tế diện tích lúa mới gieo sạ bị ảnh hưởng tuyến

đường Cát Tiến - Diêm Vân vụ Đông Xuân năm 2024-2025.

Thực hiện Báo cáo số 02/UBND-NN ngày 09/01/2025 của UBND xã Phước Sơn về

việc Báo cáo diện tích ruộng mới gieo sạ bị khô, vàng có nguy cơ chết phải gieo sạ lại do

ảnh hưởng tuyến đường Cát Tiến - Diêm Vân vụ Đông Xuân 2024-2025, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời tham dự:

* Ở Tỉnh: Đại diện Ban quản lý dự án giao thông tỉnh Bình Định.

 * Ở Huyện:

  - Đại diện lãnh đạo Phòng NN&PTNT huyện;

            - Đại diện Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện.

 * Ở Xã:

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Lãnh đạo 02 HTX NN;

 - Cán bộ Nông-Lâm-Ngư nghiệp xã.

 * Ở Thôn:

 - Trưởng thôn Kỳ Sơn, Lộc Trung, Lộc Thượng, Xuân Phương.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 13/01/2024 (Chiều thứ hai).

 - Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Phước Sơn sau đó đi kiểm tra thực tế tại

ruộng.

 Kính mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy định

để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đặng Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:11:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Xuân Hào<haonx-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T09:14:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:59:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:59:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T09:59:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!